
Produktové informace RM 846

Štěpící prostředek RM 846,
práškový

Reakčí separační prostředek pro úpravu mycí vody zatíže-
né minerálními oleji. Vytvoří se velké a stabiní vločky, které 
lze snadno odfiltrovat.

Vlastnosti

■ Vysoce účinný štěpící prostředek pro zařízení na štěpení emulzí (ASA 
600, HDR 777)

■ Speciálně vhodný k úpravě recyklované vody a odpadních vod silně 
znečištěných minerálními oleji (uhlovodíky do 100 mg/l)

■ Docílí čistou a kvalitní recyklovanou vodu
■ Mimořádně rychlá tvorba vloček, lze snadno filtrovat
■ Jsou splněny zákonné požadavky na kvalitu odpadních vod
■ Cca 50 % aktivních substancí mytí zůstává v recyklované vodě. To umož-

ňuje nižší dávkování čisticích prostředků.
■ Ve formě prášku
■ Speciálně koncipovaný pro zařízení Kärcher
■ Neobsahuje nitrilotriacetát (NTA)

Použití:

Provoz motorových vozidel: recyklace vody

Kovovýroba: recyklace vody

Průmysl: recyklace vody

Spedice, autobusová doprava: recyklace vody

Možnosti zpracování

■ Zařízení na úpravu vody

Hodnota pH

8.7 0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
V koncentrátu kyselý slabě kyselý neutrální slabě alkalický alkalický

Velikost balení Objednací číslo

20 kg 6.295-164.0



Produktové informace RM 846

Použití:

Zařízení na úpravu vody

■ Dávkování nastaví napevno servisní technik při instalaci.
■ Dbát na dodržování nastaveného dávkovacího množství.
■ Pravidelně kontrolovat obsah chemikálií k ošetření.

Instrukce pro zpravování:

■ Neředit vodou.
■ Nesměšovat s jinými čisticími prostředky / chemikáliemi.
■ Odebírat pouze z originálního balení.
■ Skladovat v suchu.

Varování a bezpečnostní poradenství v soula-
du se směrnicem EU:

■ Signální slovo Nebezpečí
■ H318 Způsobuje vážné poškození očí.
■ P280 Používejte ochranné rukavice/ochranný oděv/ochranné brýle/obli-

čejový štít.
■ P305 + P351 + P338 PŘI ZASAŽENÍ OČÍ: Několik minut opatrně vypla-

chujte vodou. Vyjměte kontaktní čočky, jsou-li nasazeny a pokud je lze 
vyjmout snadno. Pokračujte ve vyplachování.

■ P310 Okamžitě volejte TOXIKOLOGICKÉ INFORMAČNÍ STŘEDISKO/
lékaře.

Další informační podklady:

■ Bezpečnostní list (MSDS)

Dávkování a vydatnost:

Objem: Druh čištění: Předředění: Dávkování: Znečištění: Vydatnost:

 Zařízení na úpravu vody 0.1 % střední 1000 l

Kontaktujte nás pro více informací: Kärcher spol. s r.o.
Modletice 141
251 01

Tel.+420/323 606 014
Fax+420/323 606 020 
info@kaercher.cz 
www.kaercher.cz


